

Transeurope Cargo Services A/S

**Sindalsvej 8
8240 Risskov**

CVR-nr. 78 42 27 18

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2018

Torben Helge Huss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Transeurope Cargo Services A/S
Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 78 42 27 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Claus Huss
Pernille Kristensen-Huss
Torben Helge Huss

Direktion

Torben Helge Huss, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og forestå erhvervsmæssig udlejning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.546.528, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.159.239.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.993.836	41.904
Finansielle omkostninger	1	<u>(29.792)</u>	<u>(30.261)</u>
Resultat før skat		1.964.044	11.643
Skat af årets resultat	2	<u>(417.516)</u>	<u>(2.561)</u>
Årets resultat		<u>1.546.528</u>	<u>9.082</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>46.528</u>	<u>9.082</u>
		<u>1.546.528</u>	<u>9.082</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.456.254	4.303.100
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.456.254</u>	<u>4.303.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.456.254</u>	<u>4.303.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.301.313	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender		<u>6.301.313</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger		<u>114.082</u>	<u>264.757</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.415.395</u>	<u>284.757</u>
Aktiver i alt		<u>7.871.649</u>	<u>4.587.857</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.159.239	1.112.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		<u>3.159.239</u>	<u>1.612.711</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.029.200	2.929.620
Selskabsskat		417.516	2.561
Anden gæld		1.255.694	32.265
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.712.410</u>	<u>2.975.146</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.712.410</u>	<u>2.975.146</u>
Passiver i alt		<u>7.871.649</u>	<u>4.587.857</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	1.112.711	0	1.612.711
Årets resultat	<u>0</u>	<u>46.528</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.546.528</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>1.159.239</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.159.239</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.200	29.620
Andre finansielle omkostninger	<u>592</u>	<u>641</u>
	<u>29.792</u>	<u>30.261</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>417.516</u>	<u>2.561</u>
	<u>417.516</u>	<u>2.561</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2017		4.303.100
Afgang i årets løb		<u>(2.846.846)</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>1.456.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>1.456.254</u>
4 Eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.		